
Jeg er i mot og sier nei til koronasertifikatet.  

Regjeringen Solberg fjernet demokratiske rettigheter vi har hatt siden 1814. De gjorde det slik at 

Smittevernstaten står over Rettsstaten og Grunnloven. Nå følger Regjeringen opp med å ta i fra oss 

den friheten og selvbestemmelsesretten som vi har sett på som en selvfølge siden Frigjøringen i 

1945. Dette går også i mot det partiene selv har frontet og gått til valg på i årevis.  

 

Departementet legger opp til som egen argumentasjon i høringsnotatet, at forskjellsbehandlingen 

skal skape lettelser for de som har vaksinert seg (goder for dem). Men vi vet nå at vaksinerte og 

uvaksinerte kan smitte like mye. Virus leser ikke pass… dermed faller koronapasset/sertifikatet bort 

på grunn av sin egen meningsløshet og urimelighet.  

 

Den nye loven åpner opp for at en arbeidstaker kan bli tvunget til å vaksinere seg, på tross av at 

vedkommende helsemessig ikke trenger det eller at faren for evt. bivirkninger for vedkommende er 

for stor. Hvor mange eksperimentelle vaksinedoser, som kun virker i noen mnd. - og som vi ikke vet 

langtidskonsekvensene av - tror Myndighetene at kroppen kan tåle? Ingen av oss vet hva som skjer 2-

5 år frem i tid. Nylig måtte Pfizer og FDA frigi dokumenter om vaksinen, alvorlige bivirkninger og død, 

som ble forsøkt holdt skjult.  

 

Konsekvensene av koronasertifikatet er diverse påbud som er ansvarsløst overfor folks liv og helse. 

Jeg sier nei til koronasertifikat, forskjellsbehandling, og tvangsvaksinering, fordi man kan miste både 

jobben og lønnen hvis man ikke tar en vaksine til - uten at man vet nok om verken nytteverdien eller 

bivirkninger på sikt.  

 

Koronasertifikatet legger også opp til å forandre Norge til en kontrollstat som er veldig fjern fra den 

Frihet- og fredsnasjonen vi har markedsført Norge som i årevis. Hvordan skal Norge kunne fortsette å 

dele ut Nobels Fredpris, hvis vi oppfører oss slik som de Regimene vi har kritisert i mange år...? Alle 

valgløftene politikerne har gitt til hvert eneste valg om frihet, menneskerettigheter og lytte til folk, 

de faller bort om denne nye loven går igjennom.  

 

Regjeringen og Helsemyndigheter har lirket og snikinført lov etter lov under Pandemien. En innføring 

av koronapasset vil kunne åpne opp for en videreføring og utvikling som likner svært mye på 

apartheid. Og alt sammen for en sykdom som pr. i dag har krevd færre dødsfall enn det som kan skje 

i en vanlig influensasesong. Tiltakene er helt ute av proporsjoner. 

 

Jeg og mange med meg er glade i den friheten, valgmulighetene og selvbestemmelsesretten over 

egne liv som Norge har vært så stolt av i årevis. Jeg ønsker ikke at verken folk eller myndigheter skal 

kunne forskjellsbehandle folk basert på vaksinestatus, da dette både vil kunne skape et samfunn vi 

ikke vil ha, og heller ikke kunne endre smitten. 

 

Jeg synes at forslaget faller på sin egen urimelighet og smaker mer av makt og kontroll, enn sunn 

fornuft og vitenskapelige baserte fakta. 


